
101.2.1→A 10  ČJ: MH–KVÚ/11975/2014  
  JID: 35696/2014/MH                                                          
 

Strana 1 (celkem 3) 

6. 

U S N E S E N Í 

z  jednání Zastupitelstva M ěsta Mnichovo Hradišt ě  
konaného dne 08.12.2014 

 

ZASTUPITELSTVO  MĚSTA 

120. z v o l i l o  návrhovou komisi ve složení: Mgr. Vladimír Čermák a Ing. Petr Beran   
Záznam o hlasování:   pro - 21            proti - 0             zdržel se hlasování - 2 

 
121. s c h v a l u j e  program dnešního jednání  

Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování - 0 
 
122. s c h v a l u j e  smlouvu o z řízení věcného b řemene na právo vstupu, vedení, kontroly a oprav 

kanaliza čního za řízení na pozemek p. č. 933/2 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradišt ě dle geom. 
plánu č. 447-450/2013 s Českou republikou – Povodí Labe, státní podnik, Víta  Nejedlého 951/8, 
Hradec Králové – Slezské P ředměstí za jednorázovou úhradu 6.000 K č + DPH, z toho spol. 
Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s. uhradí část úplaty ve výši 500 K č včetně DPH.   
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

 
123. s c h v a l u j e  smlouvu o z řízení služebnosti inženýrské sít ě na pozemky p. č. 850/1, p. č. 904/1, 

p. č. 877/1 v k. ú. Veselá u Mnichova Hradišt ě dle geom. plán ů č. 443/ 444, 445, 446, 447, 452, 
453-450/2013 a p. č. 2439/1 v k. ú. Mnichovo Hradišt ě dle geom. plánu č. 2088-450/2013 se 
Středočeským krajem, zastoupeným Krajskou správou a údržbo u silnic St ředočeského kraje, 
příspěvkové organizace, se sídlem Zborovská 11, Praha 5 z a jednorázovou úhradu 950 K č + 
DPH, z toho spol. Vodovody a kanalizace Mladá Boles lav, a. s. uhradí část úplaty ve výši 500 
Kč včetně DPH.   
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

 
124. s c h v a l u j e  Zm ěnu rozpo čtu - 5. Rozpo čtové opat ření v roce 2014 dle p řílohy - tabulky 1 – 4. 

Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 
 
125. p o v ě ř u j e  radu m ěsta provedením p řípadných dalších rozpo čtových opat ření roku 2014, a 

to: 
- úpravou rozpo čtu v p říjmové a výdajové stránce v p řípadě přijetí či úprav ě dotací do konce 
roku 2014, 

- úpravou rozpo čtu ve výdajové stránce v b ěžných výdajích, a to provedením nutných 
přesunů mezi paragrafy do celkové výše 200 tis. K č tak, že p řesuny neovlivní celkovou výši 
schválených b ěžných výdaj ů. 

Záznam o hlasování:   pro - 21          proti - 2             zdržel se hlasování – 0 
 

126. 1. s c h v a l u j e  do doby schválení kone čného návrhu rozpo čtu m ěsta na r. 2015 stanovit 
následující pravidla rozpo čtového provizoria: 
Příkazci operací, správce rozpo čtových prost ředků a ostatní osoby podílející se na 
rozpo čtovém procesu na všech stupních rozpo čtové soustavy m ěsta jsou povinni dodržovat 
následující pravidla: 

- čerpat b ěžné provozní výdaje jednotlivých paragraf ů tak, aby do 28.2.2015 byla 
vyčerpána max. 1/6 schválených (rozpo čtovaných) výdaj ů r. 2014, 

- čerpání provozních prost ředků, které by tento limit p řesáhlo (obvykle čtvrtletní zálohy na 
některé energie), je povoleno pouze po p ředchozím souhlasu vedoucí finan čního a škol. 
Odboru 

- nákup drobného hmotného a nehmotného investi čního majetku je dovolen pouze 
v nezbytném p řípadě po p ředchozím souhlasu starosty, 

- čerpání investi čních výdaj ů se povoluje pouze u akcí již zapo čatých nebo schválených 
k realizaci v p ředchozích letech, jmenovit ě se jedná o akce: 

organizace Název paragrafu – název akce – zd ůvodn ění 
org. 1064 Silnice – akce „Akátová ulice“ – projekto vá příprava zahájena, termín dokon čení a 

projednání je v 03/2015 
org. 1017    Pitná voda – akce „Vodovod Dobrá Voda,  Lhotice“ – pokra čování v p říprav ě stavby 
org. 1012    Odvád ění a čišt ění odpad. vod – akce „MH, rekonstrukce a dostavba  

      kanalizace“ – vypo řádání v ěcných b řemen 



101.2.1→A 10  ČJ: MH–KVÚ/11975/2014  
  JID: 35696/2014/MH                                                          
 

Strana 2 (celkem 3) 

org. 1000    Odvád ění a čišt ění odpad. vod – akce „Koncepce řešení likvidace odpad. vod v 
místních částech“ - pokra čování v p říprav ě koncepce 

org. 1013     Záležitosti místních tok ů j.n. – akce „Protipovod ňová hráz“ – pokra čování ve 
výkupech pozemk ů 

org. 1014    Vodní díla, rybníky, nádrže – akce „Lh otice, rekonstrukce vodní nádrže“ – realizace 
zahájena, termín dokon čení je 03/2015 

org. 1306   Základní školy – akce „Jídelna Mírová u l.“ – pokra čování v p říprav ě a realizaci 
stavby 

org. 1220   Ostatní záležitosti kultury – akce „Obj ekt č.p. 299 Klub, rekonstrukce st řechy“ – 
pokra čování v p říprav ě a realizaci rekonstrukce 
- čerpání ostatních výdaj ů, které nejsou b ěžně zahrnuty do rozpo čtu, nap ř. 
odstra ňování následk ů havárií, živelných katastrof a podobných nep ředvídatelných 
událostí, povolí starosta m ěsta. 

 
2.  s c h v a l u j e  v rámci hospodá řské činnosti od 1. 1. 2015 do doby schválení kone čného 

plánu náklad ů a výnos ů HČ na rok 2015 souhlasit s hospoda řením m ěsta v rámci plánu 
náklad ů a výnos ů HČ na rok 2014. 

Záznam o hlasování:   pro - 19           proti - 0              zdržel se hlasování – 4 
 
127. s t a n o v u j e  v souladu s ustanovením § 72 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích v platném zn ění a 

podle na řízení vlády č.37/2003 Sb., o odm ěnách za výkon funkce členů zastupitelstev v platném 
znění, neuvoln ěným členům zastupitelstva m ěsta, kte ří vykonávají funkci člena rady m ěsta, 
měsíční odm ěnu ve výši 1 900 K č s platností od 09.12.2014. Ing. Josefu Lukovi se n a základ ě 
jeho žádosti stanovuje odm ěna nulová. 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

 
128. v  s o u l a d u  s § 84, odst. 2, písm. l) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní z řízení) 

jmenuje do finan čního výboru tyto členy: 
1) Ing. Jiřího Plíhala 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

2) Ing. Miroslava Kolomazníka 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

3) Františka Ouředníka 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

4) JUDr. Marka Janstu 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 1              zdržel se hlasování – 0 

5) Bc. Vojtěcha Spolka 
Záznam o hlasování:   pro - 19           proti - 0              zdržel se hlasování – 4 

6) Robina Panuše 
Záznam o hlasování:   pro - 14           proti - 0              zdržel se hlasování – 9 

 
129.  v  s o u l a d u  s § 84, odst. 2, písm. l) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní z řízení) 

jmenuje do  kontrolního výboru tyto členy: 
1)Stanislava Brzobohatého 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

2) Mgr., Bc. Janu Šťastnou 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

3) Mgr. Pavla Paclta 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

4) Ing. Petra Berana 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

 
130. v  s o u l a d u  s § 84, odst. 2, písm. l) zákona číslo 128/2000 Sb., o obcích (obecní z řízení) 

jmenuje  
do výboru pro územní rozvoj tyto členy: 
1) Bc. Milana Kubína 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

2) Ing. Břetislava Sluku 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 



101.2.1→A 10  ČJ: MH–KVÚ/11975/2014  
  JID: 35696/2014/MH                                                          
 

Strana 3 (celkem 3) 

 
3) Ing. Bořivoje Horáka 
Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 

4) Ing. Tomáše Rakouského 
Záznam o hlasování:   pro - 18           proti - 3             zdržel se hlasování – 2 

5) MUDr. Dagmar Karáskovou 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

6) MgA. Pavla Ševců 
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

 
131. z ř i z u j e  v souladu s § 84 odst. 2, písm. I) zákona o o bcích na volební období 2014 - 2018 

osadní výbor místní části Mnichova Hradišt ě: 
a) Osadní výbor Dneboh 
b) Osadní výbor Hoškovice 
c) Osadní výbor Kruhy 
d) Osadní výbor Lhotice 
e) Osadní výbor Olšina 
f) Osadní výbor Podolí 
g) Osadní výbor Sychrov 
h) Osadní výbor Veselá 

Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 
 

 
132. s c h v a l u j e  uzav řít smlouvu o budoucí smlouv ě o nepen ěžitém vkladu vodovodu Dobrá Voda 

– Lhotice č. 264/2014/Ob se spole čností Vodovody a kanalizace Mladá Boleslav, a. s., se sídlem 
Čechova 1151, 293 22 Mladá Boleslav.  
Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 

 
133. s c h v a l u j e  prodej hrobky Hka-X-6 (rodina Cibulk ova), i.č.2-802-000/046, Ing. P. Kielaru 
     a L. Somolové za cenu 16.000 K č. 

Záznam o hlasování:   pro - 22           proti - 0              zdržel se hlasování – 1 
 
134. b e r e  na v ědomí informaci odboru SMRM o pln ění investic k 24.11.2014 

Záznam o hlasování:   pro - 23           proti - 0              zdržel se hlasování – 0 
 
 

 

 

 

 

 
Mgr. Ond řej   L o c h m a n, Ph.D.                   Mgr. Ji ří   B í n a    
             starosta města                                 místostarosta  
 

 

 

 


